[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                         АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.03.2022г.

	с. Анучино
	№
	290

    О внесении изменений

в Перечень избирательных участков, участков референдума на территории Анучинского муниципального округа для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума, утвержденного   постановлением администрации Анучинского муниципального округа

Приморского края от 08.07.2021 №541 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Анучинского муниципального округа для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума»
     В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 16 ч. 2(1) п.1 Избирательного кодекса Приморского края, решением  территориальной избирательной комиссии Анучинского района от 16.12.2019 №555/83 «Об уточнении перечня избирательных участков и их границ, образованных на территории   Анучинского  муниципального  округа», постановлением администрации Анучинского муниципального района от 28.12.2016 №310 «О присвоении наименования новой улицы, образованной на территории с.Анучино Анучинского сельского поселения Анучинского муниципального района», постановления администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 07.12.2020 №215 «О  присвоении адреса объектам недвижимости, расположенным на территории с.Анучино Анучинского муниципального округа Приморского края и размещении сведений в государственном  адресном реестре»,  Уставом Анучинского муниципального округа Приморского края, администрация Анучинского муниципального округа Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в Перечень избирательных участков, участков референдума на

территории Анучинского муниципального округа для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума (далее-Перечень), утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального округа Приморского края от 08.07.2021 №541 «Об образовании избирательных участков, участков референдума на территории Анучинского муниципального округа для проведения голосования и подсчёта голосов избирателей, участников референдума» следующие изменения:
    1.1. Абзац  «Избирательный участок  №104» читать в новой редакции:
    «Границы избирательного участка: часть территории села Анучино - улицы Некрасова (с дома №18 по дом №27), Шевченко (с дома №20 по дом №44), Петровского, Горького (с дома №34 по дом №56), Береговая, Садовая, Вишневая, Цветочная, Полевая, Ягодная, 70 лет Октября, Строительная, Гагарина, 50 лет ВЛКСМ (с дома №55 по дом №82, исключая дома №№56, 58, 60,62), Степная, Совхозная, Деменка.
     Местонахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: с.Анучино, ул. Горького, д. 37, здание Арсеньевского филиала краевого государственного унитарного предприятия «Примтеплоэнерго» тепловой район «Анучинский»».
    2. Общему отделу администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейной) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Анучинского муниципального округа Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети - Интернет.

    3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя  главы  администрации  Анучинского  муниципального  округа  А.Я. Янчука.
Глава Анучинского

муниципального округа                                                          С.А. Понуровский